formulário de inscrição por meio do link 
https://docs.google.com/forms/d/1QIkpcpW8o8Pu3gjDoVtmFktNVsTS7qKwB1qQd42qcTw
/preview
O aluno receberá um e-mail confirmando a sua inscrição no curso, com as orientações para 
o pagamento do Curso por meio de DARE, no valor de R$ 3.980,00 (três mil novecentos e 
oitenta reais), que poderá ser paga em até duas parcelas no valor de R$1.990,00 (um mil, 
novecentos e noventa reais), sendo o primeiro pagamento até 11/03/2026 e o segundo 
pagamento até o dia 11/04/2026.

Art. 13º Havendo número maior de 40 (quarenta) inscritos por turma, será dado prioridade